ناراحت کننده دور نگه داریم. استرس می تواند تاثیر مستقیمی بر سلامت بدن

داشته باشد و باعث بالا رفتن فشار خون و ناراحتی های قلبی و ... شود. با چند

تغییر در سبک زندگی می توان میزان استرس و اضطراب روزانه را کمی کاهش داد.

زینب سادات کسنوی| مترجم

زندگیسلام
چهارشنبه

۱۰اسفند۱۴۰۱
۸شعبان ۱۴۴۴

اولمارس ۲۰۲۳
شماره۲۳۸۵